Diário Oficial Eletrônico
da Defensoria Pública do Estado do Amazonas

QUINTA-FEIRA, 23 DE NOVEMBRO DE 2023                         Ano 9, Edição 2.061 Pág. 15/23

EDITAL Nº 05/2023 DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DAS PROVAS OBJETIVAS
CARGO DE ASSISTENTE TÉCNICO DE DEFENSORIA – ESPECIALIDADE ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRA-

TIVO

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso das atribuições legais, tendo em vista o Edital nº
01/2023 de Abertura de Inscrições do V Concurso Público para Provimento de Cargos do Quadro de Servidores Auxiliares
da Defensoria Pública do Estado do Amazonas, publicado no Diário Oficial Eletrônico da Defensoria Pública do Estado
do Amazonas na edição de 10.08.2023 e retificações posteriores, RESOLVE:

1.  Informar que as respostas dos recursos para o cargo de Assistente técnico de Defensoria – Especialidade Assistente

Técnico Administrativo serão levadas ao conhecimento dos candidatos inscritos no Concurso, por meio do site da Fun-
dação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br), não tendo qualquer caráter didático, e ficarão disponíveis pelo prazo
de 7 (sete) dias a contar da data de sua divulgação.

2.  Tornar pública a lista dos candidatos habilitados na Prova Objetiva e aprovados no Concurso para o cargo de Assistente
técnico de Defensoria – Especialidade Assistente Técnico Administrativo, nos termos do Capítulo 11 do Edital nº 01/2023
de Abertura de Inscrições e do Edital nº 02/2023 de Retificação, conforme Anexo Único.

3.  Estabelecer que a vista da Folha de Repostas da Prova Objetiva nos termos dos itens 12.7, Capítulo 12 do Edital nº

01/2023 de Abertura de Inscrições, estará disponível durante o período recursal no site da Fundação Carlos Chagas
(www.concursosfcc.com.br), de acordo com as instruções constantes na página do Concurso Público.

4.  Informar que os recursos referentes aos resultados das Provas deverão ser interpostos no prazo de 2 (dois) dias úteis

subsequentes à publicação deste Edital, exclusivamente por meio do site da Fundação Carlos Chagas
(www.concursosfcc.com.br), de acordo com as instruções constantes na página do Concurso Público.

Manaus, 22 de novembro de 2023.

Ricardo Queiroz de Paiva

Defensor Público-Geral do Estado
Presidente do Conselho Superior

Diário Oficial Eletrônico
da Defensoria Pública do Estado do Amazonas

QUINTA-FEIRA, 23 DE NOVEMBRO DE 2023                         Ano 9, Edição 2.061 Pág. 16/23

ANEXO ÚNICO

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAZONAS
DIVERSOS CARGOS

CANDIDATOS APROVADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS)

Legenda:
(N) CANDIDATOS NEGROS, INDÍGENAS E QUILOMBOLAS.

Cargo/Especialidade: B01 - ASSISTENTE TÉC DE DEF - ASSIST TÉC ADMINISTRATIVO
Município de Atuação: MANAUS

NÚMERO   NOME                                      TOTAL DE PONTOS  CLASS

0000434a FABIANE REGO COLARES 217.76 1

0000691j PEDRO LUCAS CUNHA DA SILVA 217.52 2

0002678f LAIS SILVA RABELO 214.84 3

0002780h MARCIEL MORAES DOS SANTOS 214.84 4

0001953h DIEGO PICANCO MOREIRA 214.62 5

0000048g GLAUCIA MARIA SARAIVA NETO 214.62 6

0001606i KAROLLINA GOMES DA SILVA PESSOA 214.62 7

0000385c WENDERSON SILVA DE SOUZA 212.42 8

0002533b ALEX MUNIZ DE LIMA 212.17 9

0002407h ARIANE DIAS GARCEZ 212.17 10

0000172h TIAGO ESASHIKA CRISPIM 211.94 11

0002593i JOAO CARLOS SILVA DE OLIVEIRA(N) 211.94 12

0000513h LUIS CARLOS DOS SANTOS RESENDE(N) 211.94 13

0000179k BRUNO VINICIUS DE OLIVEIRA GUERRA 211.94 14

0000685d LUCAS CIRO MACIEL SILVA 211.94 15

0000204f SAULO FERNANDES GUIMARAES 211.94 16

0001590i CELINA MARIA CASTRO DE MATOS VASCONCELOS 211.70 17

0002298g ALEX BARBOSA DA SILVA 211.70 18

0001302k JOAO RAFAEL GARCIA 211.70 19

0003451e ENDYARA ERMINO SARAIVA 211.70 20

0001209j LEONARDO CARNEIRO DE CARVALHO 209.50 21

0000697k SHEPSNYKOV SHAW MARQUES DE LIMA(N) 209.50 22

0000053k JANUILMA MOREIRA ARAUJO 209.27 23

0001259c MARCO ANTONIO DE ALCANTARA ROCHA 209.27 24

0000070k VINICIUS MATHEUS COELHO CASTILHO 209.27 25

0004427b CLAUDIO ROBERTO FERREIRA DOS ANJOS JUNIOR 209.02 26

0001162j LORENA SERGIO CASTRO DA SILVA 209.02 27

0001486c ARQUELAU CARVALHO DO NASCIMENTO NETO 209.02 28

0000559j WESLEY RODRIGUES SAMPAIO 209.02 29

0003752h ANNA THABATA DA CAMARA PINTO 209.02 30

Diário Oficial Eletrônico
da Defensoria Pública do Estado do Amazonas

QUINTA-FEIRA, 23 DE NOVEMBRO DE 2023                         Ano 9, Edição 2.061 Pág. 17/23

Cargo/Especialidade: B01 - ASSISTENTE TÉC DE DEF - ASSIST TÉC ADMINISTRATIVO
Município de Atuação: MANAUS

NÚMERO   NOME                                      TOTAL DE PONTOS  CLASS

0000147i BEATRIZ CARITAS DA SILVA MOREIRA(N) 209.02 31

0004183k JENIFFER SANTOS DA SILVA 209.02 32

0000668d FERNANDO GRIJO SAN MARTIN 208.78 33

0001121g TAYNA SHADIA NEVES DE SOUZA 208.78 34

0001219b NICOLAS REIS DE SOUZA GEBER 208.78 35

0002499f ANDREA ELOY MACHADO MOREIRA MOURA 206.60 36

0003783h MARIA JOSE GATENHA ROCHA 206.35 37

0002507a HENRIQUE CARDOSO REINALDO 206.35 38

0001122i THAIS CRISTINY SANTOS DE ARAUJO 206.35 39

0000274e PATRICIA OLIVEIRA CLEMENTE DA SILVA(N) 206.35 40

0004418a ADRIANA MILENA RIBEIRO DE MATOS 206.35 41

0002126k ELZILENE PAIVA GARCIA 206.35 42

0003283j ENDY MORAES RAMOS 206.35 43

0001233g ALINE ANDRESA BRAGA DE OLIVEIRA 206.35 44

0003766h HUGO MATHEUS BEZERRA LEAL 206.35 45

0003073j LARISSA BEZERRA MACIEL 206.10 46

0002760b DANIELE SILVA DANTAS 206.10 47

0000616g LUISA DOS SANTOS TORRES 206.10 48

0003541f JOSE AUGUSTO MOREIRA FILHO 206.10 49

0003719j GUILHERME TAVEIRA DE OLIVEIRA 206.10 50

0000549g MAYARA HELLEN LIMA E SILVA 206.10 51

0003870c KEVIN MATHEUS RODRIGUES RIBEIRO 206.10 52

0004385a ANDRE DA SILVEIRA SOUZA 205.86 53

0002674i JULIANA IZABELA GOMES DE OLIVEIRA 205.86 54

0002067j ANA LUIZA OLIVEIRA DOS SANTOS(N) 205.86 55

0001171k PEDRO CESAR CORDEIRO CARVALHO 205.86 56

0000453e TAIS CARDOSO DE AMORIM FAYE 205.86 57

0000612j ISABELLA VICTORIA ARANHA RIBEIRO 205.86 58

0003457f JAILSON CASTRO DE FREITAS(N) 204.64 59

0000889i IGOR SANTIAGO 203.92 60

0001829g TIAGO MUNHOZ DE ARAUJO 203.92 61

61 Candidato(s) nesta opção

Diário Oficial Eletrônico
da Defensoria Pública do Estado do Amazonas

QUINTA-FEIRA, 23 DE NOVEMBRO DE 2023                         Ano 9, Edição 2.061 Pág. 18/23

Cargo/Especialidade: B02 - ASSISTENTE TÉC DE DEF - ASSIST TÉC ADMINISTRATIVO
Município de Atuação: HUMAITÁ

NÚMERO   NOME                                      TOTAL DE PONTOS  CLASS

0005972j JULIANA DIAS HATCHWELL MONTEIRO 214.00 1

0005969j ELIGER LIRA DE CASTRO 211.78 2

0006196h IASMIM CORDEIRO DE SOUZA 206.13 3

0006172e LUIZ FLORENCIO DE SOUSA JUNIOR(N) 200.07 4

0006146d NATALIA RUBIA LOPES GUEDES 199.68 5

0006120h PAULO JORGE NASCIMENTO MAIA 198.26 6

0006215h TONY ALBERT PINTO DA SILVA 196.66 7

0006030g VICTOR AUGUSTO OLIVEIRA CARVALHO LOURA(N) 196.66 8

0006021f MARIA DAS DORES ALMEIDA FERREIRA(N) 194.43 9

0006224i FERNANDA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 194.43 10

0006129d CAROLINE MICHELLE TELLES AZEVEDO 194.43 11

0006264j JONY AMORIM PEREIRA(N) 194.03 12

0005931g ADMILTON DA SILVA FEITOSA JUNIOR 193.64 13

0005982b CRISTINE YASMIN ALDUNATE REIS 193.64 14

0005943c LUAN FELIPE RODRIGUES REGIS 193.01 15

0005934b BRENA CAROLINE BARROS DE SOUZA MIRANDA 192.84 16

0006149j ROLDAO VIANA FIHO(N) 192.20 17

0006130k CRISTINE SENGER 191.41 18

0006263h JOELSON JOSE DA SILVA JUNIOR 191.01 19

0006159b BRUNA CRISTIA DOS SANTOS PEDROZA 191.01 20

20 Candidato(s) nesta opção

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA APROVADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO DAS PROVAS OB-
JETIVAS)

Cargo/Especialidade: B01 - ASSISTENTE TÉC DE DEF - ASSIST TÉC ADMINISTRATIVO
Município de Atuação: MANAUS

NÚMERO   NOME                                             TOTAL DE PONTOS  CL_DEF

0001297k GISELE SANTOS SOUZA 189.32 1

0000068b VANESSA MIGUEIS RAMOS 186.16 2

0001492i CARLOS EDUARDO PENHA GONCALVES 183.24 3

0001886h SORAIA DA ROCHA MEIRA 183.24 4

0002462e ERLANDERSON CARDOZO DE ALMEIDA 182.99 5

0002387f LUIS HENRIQUE PINTO GONZAGA 180.32 6

0003866a JOHNNY FONTINELE PARENTE 178.13 7

0003846f AMANDA BARBOSA GAMA 177.89 8

0001226j SARAH CAROLINE FERREIRA DAS CHAGAS COSTA 175.21 9

Diário Oficial Eletrônico
da Defensoria Pública do Estado do Amazonas

QUINTA-FEIRA, 23 DE NOVEMBRO DE 2023                         Ano 9, Edição 2.061 Pág. 19/23

Cargo/Especialidade: B01 - ASSISTENTE TÉC DE DEF - ASSIST TÉC ADMINISTRATIVO
Município de Atuação: MANAUS

NÚMERO   NOME                                             TOTAL DE PONTOS  CL_DEF

0002327j ALDEMAR SILVA TORRES JUNIOR 175.21 10

0000384a WELLINGTON FREIRE GOMES 174.97 11

0000363d GUILHERME VIANA PANTOJA 172.54 12

0003885e ROBERTO KENNEDY LITAIFF FILHO 169.62 13

0002570h VITORIA MORAIS DA SILVA 169.37 14

0000253h CARLOS EDUARDO DO VALLE PEREIRA FARIA DOS SANTOS 169.13 15

0003637h NIVALDO SANTOS DE LIMA 166.21 16

0001641k DOUGLAS LAUREANO LESTENSKY 165.47 17

0003123j MATHEUS CANTALICE RIBEIRO 163.78 18

0002256b MANOELE VINENTE LEAO 160.86 19

0003644e VIVIANE NOGUEIRA TAVARES 159.63 20

0004465j JOSE MARIA ABREU DUARTE 158.19 21

0001324j ROSENILDA DA SILVA CRISTO 157.69 22

0000078e BRUNA CAROLINE DA SILVA DIAS NASCIMENTO 155.27 23

0000072d ALEXANDRE NOGUEIRA DOS SANTOS 154.77 24

0001661f LEOPOLDO BATISTA SALAZAR 154.04 25

0000921a EMERSON DA SILVA MUNIZ 151.85 26

0000409b LUDMILA CARVALHO BARBOSA TAKEDA 151.85 27

0000100e ROBERVAL BARBOSA DA SILVA JUNIOR 150.17 28

28 Candidato(s) nesta opção

Cargo/Especialidade: B02 - ASSISTENTE TÉC DE DEF - ASSIST TÉC ADMINISTRATIVO
Município de Atuação: HUMAITÁ

NÚMERO   NOME                                             TOTAL DE PONTOS  CL_DEF

0006111g ITELVO BARBOSA DE PAULA 171.45 1

0006031i JULIANA PEREIRA VOLPI 168.04 2

0006033b FRANCINE MACHADO GUIMARAES 159.77 3

0006004f MARDEN PHELIPE MELO TERCO 156.35 4

4 Candidato(s) nesta opção

Diário Oficial Eletrônico
da Defensoria Pública do Estado do Amazonas

QUINTA-FEIRA, 23 DE NOVEMBRO DE 2023                         Ano 9, Edição 2.061 Pág. 20/23

CANDIDATOS NEGROS, INDÍGENAS E QUILOMBOLAS APROVADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESUL-
TADO DAS PROVAS OBJETIVAS)

Cargo/Especialidade: B01 - ASSISTENTE TÉC DE DEF - ASSIST TÉC ADMINISTRATIVO
Município de Atuação: MANAUS

NÚMERO   NOME                                       TOTAL DE PONTOS  CLASS

0002593i JOAO CARLOS SILVA DE OLIVEIRA 211.94 1

0000513h LUIS CARLOS DOS SANTOS RESENDE 211.94 2

0000697k SHEPSNYKOV SHAW MARQUES DE LIMA 209.50 3

0000147i BEATRIZ CARITAS DA SILVA MOREIRA 209.02 4

0000274e PATRICIA OLIVEIRA CLEMENTE DA SILVA 206.35 5

0002067j ANA LUIZA OLIVEIRA DOS SANTOS 205.86 6

0003457f JAILSON CASTRO DE FREITAS 204.64 7

0001016j MESSIAS DA SILVA BARBOSA 203.68 8

0002793f SUZANNE BARBOSA DA SILVA 203.43 9

0000725a MARCOS OTAVIO TAVARES MELO 203.43 10

0003680i LUIZ HENRIQUE COELHO DE MORAES 203.18 11

0003176i YURIKA DEIZZE WHIKTORIA TAMMY BARROSO 200.76 12

0002500i ANTONIA DIAS DE LIMA 200.26 13

0001635e ANDREZA DE ALMEIDA MORIZ 197.84 14

0000217d EDUARDA SANTIAGO PEREIRA 197.84 15

0002588e HERBERTH VINICIUS BATISTA VIANA 197.59 16

0002201j KAROLYNNE ELIAS DE OLIVEIRA 197.34 17

0002479k NADIA PRISCELE DOS SANTOS RIO 197.10 18

0000648i LEIDY DAIANA SOUTELO BATISTA 195.41 19

0000262i KEYSE DA SILVA NEO 195.16 20

0002214h SILVANE DA SILVA RODRIGUES PEREIRA 194.92 21

0000114e DANIELE LIBORIO ARAUJO 194.92 22

0000093a LAYLER DE LIMA ARAUJO 194.92 23

0000045a EMANUEL KAUA VINHORTE 194.92 24

0000678g FELIPE LIMA ALMEIDA DE OLIVEIRA 194.92 25

0003001g WILLIAM LUIZ PEREIRA SANTOS NETO 194.67 26

0003977j MATEUS GOMES DE SOUZA 194.67 27

0000507b JUSCELINO ROSA GOMES JUNIOR 194.42 28

0004522g MARIA DE NAZARE DUARTE DA COSTA 192.24 29

0002885k YAMARA APOLINARIO GOUVEIA 192.24 30

0001114j MIRIAN SOUZA BITENCOURT 192.24 31

0003625a JULIANE CRISTINE LOPES DOS SANTOS 192.00 32

0004353j DANIEL ROCHA DE ALMEIDA 192.00 33

0000022k MARIA JOCENILDA MARINHO DA CONCEICAO 191.75 34

0002210k ROGER OLIVEIRA LOUREIRO 191.75 35

0000461d DIEGO COELHO DE ABREU 191.75 36

Diário Oficial Eletrônico
da Defensoria Pública do Estado do Amazonas

QUINTA-FEIRA, 23 DE NOVEMBRO DE 2023                         Ano 9, Edição 2.061 Pág. 21/23

Cargo/Especialidade: B01 - ASSISTENTE TÉC DE DEF - ASSIST TÉC ADMINISTRATIVO
Município de Atuação: MANAUS

NÚMERO   NOME                                       TOTAL DE PONTOS  CLASS

0002881c VITORIA CRISPIM DUARTE 191.75 37

0001313e MARIA CONSUEILA DA SILVA OLIVEIRA 191.50 38

0001431k WALLACY ARAUJO DA SILVA 191.50 39

0000853j DEBORAH ARY COUTO BARBOSA 191.50 40

0002544g EGLENILSO SILVA BRANDAO 189.57 41

0003345f LENITA ALVES CARVALHO REIS 189.32 42

0003718h GUILHERME DE OLIVEIRA VIDIGAL 189.08 43

0002075i JOYCE NAZARE ARAUJO DE SOUZA 189.08 44

0002221e DAVI QUEIROZ DE JESUS 189.08 45

0000010d DENNYS DEMERSON SILVA MONTEIRO 189.08 46

0000347f SAMUEL DOS SANTOS DA SILVA 189.08 47

0000104b VINICIUS MIGUEL SANTOS DE SOUZA 189.08 48

0000067k THIAGO FERREIRA DA CRUZ 189.08 49

0000703b ARLENE DA SILVA MUNIZ 188.83 50

0000585k MICHELE ABIORANA DO NASCIMENTO 188.83 51

0000029c THALES RAMOS BONFIM 188.83 52

0000491b AMANDA THALITA MAIA RANGEL 188.83 53

0000437g JESSICA LOISE VASCONCELOS BORGES 188.83 54

0002189b TIAGO SANTOS SOUSA 186.89 55

0000290c ELRIS SANTOS DA SILVA 186.40 56

0004022i SARA DE LIMA FERREIRA 186.40 57

0002439j RAPHAEL FERNANDO SOARES DE MELO 186.16 58

0000323c FELIPE REBOUCAS DEMOSTHENES MARQUES 185.91 59

0002476e MIQUEIAS MELO DO NASCIMENTO 185.91 60

0001980k DIONES JOSE DAMASCENO ALMEIDA 185.91 61

0002414e DANILO NOBRE DE MIRANDA 185.91 62

0003439d TALITA PEDROZA SOARES 185.66 63

0002818g JOSUE LIMA DOS SANTOS 183.97 64

0002451k YHURY FARNNEY DO NASCIMENTO PEREIRA 183.97 65

0000254j EDNALDO ROGERIO TENORIO VIEIRA 183.73 66

0000312i TIAGO PIRES DE ABREU 183.73 67

0000970c MOISES DE OLIVEIRA MELO 183.48 68

0004209c EZEQUIEL LOBO DA SILVA 183.48 69

0002452b ALBERTO ALMIR COLARES DE OLIVEIRA 183.24 70

0001098e FRANCISCO RUBEM NOGUEIRA RODRIGUES 183.24 71

0001492i CARLOS EDUARDO PENHA GONCALVES 183.24 72

0001986a IVO RODRIGO CAMPINAS DE SOUZA 183.24 73

0000470e JOSILANE AMORIM REIS 183.24 74

0002194f FELIPE DE ASSIS RIBEIRO 183.24 75

Diário Oficial Eletrônico
da Defensoria Pública do Estado do Amazonas

QUINTA-FEIRA, 23 DE NOVEMBRO DE 2023                         Ano 9, Edição 2.061 Pág. 22/23

Cargo/Especialidade: B01 - ASSISTENTE TÉC DE DEF - ASSIST TÉC ADMINISTRATIVO
Município de Atuação: MANAUS

NÚMERO   NOME                                       TOTAL DE PONTOS  CLASS

0003645g VIVIANNE CAMPOS MAR PEREIRA 182.99 76

0000037b ALINE SILVA DO NASCIMENTO 182.74 77

0003048k ANGERLANE GEMAQUE GUALBERTO 182.74 78

0000683k JOSE FELIX DE OLIVEIRA BRANDAO 181.05 79

0001250g JEOVA CORREA DA SILVA 180.81 80

0002112k RAFFAEL ANDRE DE ARAUJO RABELO 180.81 81

0004482j ROZIANE SANTOS DA CONCEICAO 180.81 82

0001668i MARCIO WILLIAN MARTINS 180.56 83

0001550h ERIC GOMES CAMINHA 180.56 84

0001404h ILIANE MORAES DE MOURA 180.56 85

0000933h KELVIA ROCHA DE SOUZA 180.56 86

0001053e GRACIANE RODRIGUES DELGADO 180.32 87

0004201i THIAGO BATISTA SILVA 180.32 88

0002195h GABRIEL BANDEIRA PASCARELI 180.32 89

0002754g ANDREY DE SOUZA OLIVEIRA 180.32 90

0000092j JULIO CESAR FREITAS CRESPO 180.07 91

0001815g MARCUS VINICIUS NASCIMENTO FONSECA 180.07 92

0000056f KEILA REGINA PASCARELI DE ALBUQUERQUE 179.82 93

0000547c LUIZ HENRIQUE DE FREITAS SANTANA 179.82 94

0001001h GUSTAVO MOURA DE JESUS 179.82 95

0004325e DOUGLAS BARROSO PORTO 178.38 96

0002965i AQUILES BRITO DA SILVA 177.89 97

0003716d FRANCISCO DAS CHAGAS BENTES MARQUES JUNIOR 177.89 98

98 Candidato(s) nesta opção

Cargo/Especialidade: B02 - ASSISTENTE TÉC DE DEF - ASSIST TÉC ADMINISTRATIVO
Município de Atuação: HUMAITÁ

NÚMERO   NOME                                       TOTAL DE PONTOS  CLASS

0006172e LUIZ FLORENCIO DE SOUSA JUNIOR 200.07 1

0006030g VICTOR AUGUSTO OLIVEIRA CARVALHO LOURA 196.66 2

0006021f MARIA DAS DORES ALMEIDA FERREIRA 194.43 3

0006264j JONY AMORIM PEREIRA 194.03 4

0006149j ROLDAO VIANA FIHO 192.20 5

0006236e LEANDRO LUCAS SA DE JESUS SILVA 186.16 6

0006074e ELEN CRISTINA MORAIS DIAS ANDRADE 182.74 7

0005973a LIVIA MICAELA ALMEIDA DA ROCHA 182.74 8

Diário Oficial Eletrônico
da Defensoria Pública do Estado do Amazonas

QUINTA-FEIRA, 23 DE NOVEMBRO DE 2023                         Ano 9, Edição 2.061 Pág. 23/23

Cargo/Especialidade: B02 - ASSISTENTE TÉC DE DEF - ASSIST TÉC ADMINISTRATIVO
Município de Atuação: HUMAITÁ

NÚMERO   NOME                                       TOTAL DE PONTOS  CLASS

0006241i NOEMI BARBOSA ARAGAO 182.35 9

0006256k FELIPE DE OLIVEIRA CRUZ 180.91 10

0006007a ARIADNE ARAUJO RODRIGUES 179.72 11

0006094k WAGNER FERREIRA DA SILVA 175.52 12

0005942a LARISSA CASTRO DE FREITAS 174.47 13

0006023j NATAN GOMES DE SOUSA 173.68 14

0006219e ARTHUR MELO TIBURCIO PINHEIRO 173.29 15

0005976g RICARDO PANTOJA BRAZ 171.85 16

0005989e JOELMA PINTO DE ALMEIDA 171.85 17

0006111g ITELVO BARBOSA DE PAULA 171.45 18

0006090c MICHEL GALDINO KURIYAMA DE SOUSA 171.06 19

0006191i ANTONY XAVIER CAVALCANTE 170.66 20

0006031i JULIANA PEREIRA VOLPI 168.04 21

0006207i MARIA VANILCE DOS SANTOS CARVALHO 162.39 22

0006075g FERNANDO ARAUJO DA SILVA 162.39 23

0005946i MARIO JUNIOR OLIVEIRA TELES 162.00 24

0006235c LEANDRO GUIMARAES RIBEIRO 159.77 25

0006192k BRUNA MAIA GONCALVES 155.56 26

0005937h ELOISA SARAIVA DE NOVAES 153.73 27

27 Candidato(s) nesta opção